1 30 Agostini Silvia docente interno 

2 26 Guerra Valentina docente interno 

 di conferire l’incarico individuale, di esperti per il modulo: Musica ed emozioni, scuola 
Secondaria di 1° Grado alla docente Roffi Cristina c.f. RFFCST73C59B042R, per un importo 
massimo pari a € 1580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo massimo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo 
di 20 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, di esperti per il modulo: L’arte del riciclo, scuola Secondaria 
di 1° Grado alla docente Tontini Laura c.f. TNTLRA78L44I459P, per un importo massimo pari a 
€ 948,00 (euro novecentoquarantaotto/00), inteso quale importo massimo lordo stato, 
rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo di 12 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, di esperti per il modulo: Creta ed espressioni, scuola 
Secondaria di 1° Grado alla docente Mearelli Elisa c.f. MRLLSE84M70D451C, per un importo 
massimo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantaotto/00), inteso quale importo massimo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un 
massimo di 12 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, di esperti per il modulo: Benessere in movimento, scuola 
Secondaria di 1° Grado alla docente Agostini Silvia c.f. GSTSLV86A54I459R, per un importo 
massimo pari a € 1185,00 (euro millecentoottantacinque/00), inteso quale importo massimo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo 
di 15 ore); 

 di conferire l’incarico individuale, di esperti per il modulo: Benessere in movimento, scuola 
Secondaria di 1° Grado alla docente Guerra Valentina c.f. GRRVNT77L51I287P, per un importo 
massimo pari a € 1185,00 (euro millecentoottantacinque/00), inteso quale importo massimo 
lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo 
di 12 ore); 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché